[image: image1.png]

[image: image2.emf]РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН       М Б ДОУ “ Красносельский   детский  сад   “ Рябинушка ”   ВЫСОКОГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    4227 00 ,  пос.ж/д.ст.Высокая Гора   ,    ул.  Зеленая   ,  дом 3 - а           ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ    МБ М БУ  « Милэшкэй »  Красносельский   БАЛА ЛАР  БАКЧАСЫ   4227 00 ,  Биектау станциясе ,  Яшель    урамы,  3 - а

ПРИКАЗ      №______ о.д.   БОЕРЫК

                                                                                                       от _____________201__ г.
«Об утверждении положении
антикоррупционной деятельности в МБДОУ»

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Приказываю:

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению коррупционных правонарушений Монахову Т.И., - председателя профкома.

2. Создать комиссию проведению мероприятий по предупреждению коррупционных правонарушений в следующем составе:

- Монахова Т.И., председателя профкома – председатель комиссии;

- Гилязутдинова Ч.И. - заведующая, член комиссии;
- Ахметова И.Г., - завхоз, член комиссии;
- Курамшина Л.М., - председатель родительского комитета, член комиссии.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой
Заведующая МБДОУ
«Красносельского детского сада «Рябинушка»

Высокогорского муниципального района РТ»                                               Гилязутдинова Ч.И.